关于组织参加省属市直单位单身青年联谊活动的通知

各二级工会（直属工会小组）：
为增强师资队伍的稳定，拓宽大龄单身青年择偶渠道，为平等、友好、真诚交往创造条件，经联系，我校拟与福建医科大学附属第二医院等四个单位联合举办省属市直单位单身青年联谊活动，现将有关事项通知如下：
一、主题：青春相约，和谐共建/青春相约，真情五月。

二、目的：通过联谊活动，营造以人为本的人文关怀氛围。

三、组织单位：福建医科大学附属第二医院、泉州师范学院、泉州市公安局、中国联通泉州分公司

四、参加人员：各单位大龄单身青年（年龄25周岁以上，每个单位名额约30人，整个活动共120人左右）
泉州师院30名（女性25名、男性5名）

五、活动形式：以游戏为主，节目表演、自由交流为辅。

六、活动时间：2009年5月下旬星期六下午2：30-5：30（另通知）
七、活动地点：某酒店多功能厅（待定）
关心大龄单身青年的工作和生活是工会工作的一项内容，请各单位通知到有关的人员；因场地和名额有限，请欲参加的教职工本人于5月16日前到工会办公室报名并提交联系方式（无须交活动费）。
附：联谊活动方式及游戏项目

泉州师范学院工会委员会
                         二00九年五月八日
附：联谊活动方式及游戏项目（初稿）

活动方式：参加者每人有一个编号（如A1），8人为一组（桌）（4男4女，编为第N小组），每组(桌)原则上各单位出2人（指定前有一定时间供自由选择）， 120人共计15组。每次游戏邀请5组中每组派1男1女上台做游戏，并分出胜负；其他人可自由交谈沟通。以组为单位，胜者可得一定的奖励。
一、同舟共济：

1男1女为一组站在一张全张开的报纸上，然后选出代表与对方猜拳，赢的那一组原地不动，而输的那一组就必须将原来全开的报纸折成一半，两人站在报纸上；赢的那一组与下一组继续猜拳，输的一组再将报纸折成一半并站在上面，以此类推，直至最后哪一组的人的脚站在报纸外面了，就算输了。

二、步调一致：

1男1女为一组，每组成员被报纸围在中间，共同跑到终点，再合力踩破一个气球，在整个过程中报纸不能损坏撕开。

三、拍球前进：

1男1女为一组，每组成员用绳子绑住脚，共同拍气球前进跑到终点。气球只能拍，不能抱着球前进。

四、心有灵犀：

1男1女为一组，一个人比划一个人猜。猜词过程中，不许说出词条中包含的任何字，否则该词条作废。十个词条中猜中最多的为胜。